ROBO procestechniek

Fuji Film Manufacturing Europe BV (voorzitter)
Mariëlle Buckens

Postbus 90156

5000 LJ  Tilburg

013-5791911

marielle_buckens@fujifilm.eu





Oude Staart 1

5047 TK Tilburg
I.F.F. (Nederland) BV (vice-voorzitter????)
Flamke Pennings

Postbus 5021

5004 EA  Tilburg

013-4642540

flamke.pennings@iff.com
DSM NeoResins BV

Amanda van Bruggen   







(0)416 689727 
Amanda.Bruggen-van@DSM.com
Trainingscoördinator
Vapro
Raymond Scheurkogel

Postbus 24090

2490 AB Den Haag

06-13917911

r.scheurkogel@vapro.nl
S-BB (stichting Samenwerking Beroepsonderwijs Bedrijfsleven)

Peter Weisscher











p.weisscher@s-bb.nl
Ardagh Glass Dongen BV


Astrid Portegies

Postbus 60

5100 BC Dongen

06-22879674

astrid.portegies@ardaghgroup.com
Michelle Janssen











michelle.janssen@ardaghgroup.com
Döhler Euro Citrus





Albusstraat 5

4903 RG Oosterhout

0162-479500

Agristo

Hannelore Raes (HR director)
Heieinde 1

 5047 SX Tilburg

013 578 0780

hannelore.raes@agristo.com
Eef van Mol (HR mw)











eef.vanmol@agristo.com
Stacey Veth












stacey.veth@agristo.com
Desch Plantpak

Nicole Broos


Altenaweg 12

5145 PC Waalwijk

0416 562 426

nicole.broos@desch-plantpak.nl
Delicia

Paul van Caulil


Zevenheuvelenweg 53-55, 5048 AN Tilburg

013 462 5525

p.v.caulil@delicia.nl
Helvoet
Mark Wellens









06-52417378

mwellens@helvoet.nl

Caroline Bolder
 

Centaurusweg 146
5015 TA Tilburg

06-22485939

cbolder@helvoet.nl

Bosch Transmission 
Technology B.V.
Sascha Aarnoudse

Dr. Hub van Doorneweg 120






sascha.aarnoudse@nl.bosch.com




PO Box 500

5000 AM Tilburg

06-11309170
Lowie van Sprang











lowie.vansprang@nl.bosch.com
Coca Cola
Irene ten Hagen

Eindsestraat 137
5105 NA Dongen




itenhagen@cokecce.com
Bruynzeel Keukens (informerend lid)
Ferry van Loon


Drebbelstraat 7

4622 RC Bergen op Zoom
06-51529664

fvloon@bruynzeel.com
ROC Tilburg
Stappegoorweg 183  
5022 DD Tilburg

013-5830333
Elmo Arrias


opleidingsontwerper







earrias@roctilburg.nl 
Jeanne Nuijten


directeur school voor proces- en milieutechniek



jnuijten@roctilburg.nl
Simone Mayvis


secretaris 








smayvis@roctilburg.nl
Wim Vissers


accountmanager




06-41413323

wvissers@ncvbbedrijfsopleidingen.nl
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